

**महाविद्यालयातील प्राचार्य/संचालक/शिक्षक पदाच्या भरतीसाठी
जाहिरात प्रस्तावाच्या अर्जाचा नमुना**

प्रति,

मा.प्रभारी प्र. कुलगुरू.
शिवाजी विद्यापीठ,
कोल्हापूर.

विषय:- महाविद्यालयातील रिक्त पदांच्या जाहिरात मान्यतेबाबत.....

महोदय,

संस्थेचे नाव:-.....
महाविद्यालयाचे नाव:-.....
संपर्कासाठी महाविद्यालयाचे/संस्थेचे दुरध्वनी क्र. व ई मेल

अ.क्र	रिक्त शिक्षक पदांच्या जाहिरात प्रस्ताव मंजुरीसाठी आवश्यक कागदपत्राचा तपशील	सोबत जोडला आहे/नाही		जोडला असल्यास	
				प्र.पत्र क्र	पृष्ठ क्र.
१	विद्यापीठाकडून बिंदुनामावलीतील रिक्त पदांची प्राथमिक तपासणी करून घेऊन विद्यापीठ नमुन्याप्रमाणे कच्चा जाहिरात मसुदा अध्यक्ष/सचिव/प्राचार्य यांच्या सही शिक्क्यानिशी सोबत जोडला	आहे	नाही		
२	संस्था/महाविद्यालय अनुदानित असल्यास जाहिरात मसुदयातील रिक्त पदांसाठी मा शिक्षण सहसंचालक, कोल्हापूर विभाग, कोल्हापूर. यांचे ना-हरकत प्रमाणपत्र जोडले	आहे	नाही		
३	जाहिरात मसुद्यातील रिक्त पदांसाठी संलग्नता टी.१ विभागाची अद्ययावत पदमान्यता जोडली	आहे	नाही		
४	यापूर्वी प्रसिध्द झालेल्या जाहिरात संदर्भातील कार्यवाहीचा वृत्तांत जोडला	आहे	नाही		
५	यापूर्वी प्रसिध्द केलेल्या जाहिरातीचे वृत्तपत्रातील कात्रण जोडले	आहे	नाही		
६	संस्थेच्या, परिसंस्थेच्या/महाविद्यालयाच्या स्थायी समितीची रिक्त पदांचा उल्लेख असलेली परिपूर्ण ठरावाची अद्ययावत साक्षांकित प्रत सोबत जोडली	आहे	नाही		
७	महाविद्यालय धार्मिक/भाषिक अल्पसंख्याक असल्यास त्यास महाराष्ट्र शासनाची मान्यता/प्रमाणपत्र सोबत जोडले	आहे	नाही		
८	महाविद्यालय धार्मिक/भाषिक अल्पसंख्याक असल्यास त्यास शिवाजी विद्यापीठाच्या संलग्नता विभागाची मान्यता/प्रमाणपत्र सोबत जोडले.	आहे	नाही		
९	ज्या महाविद्यालयांना प्रभारी प्राचार्य म्हणून विद्यापीठाच्या संलग्नता टी-१ विभागाने मान्यता दिली आहे त्या मान्यता पत्राची साक्षांकित प्रत सादर केली.	आहे	नाही		

वरीलप्रमाणे कागदपत्रे साक्षांकित करून सोबत सादर केली आहेत कृपया जाहिरात मसुदयास मान्यता मिळावी ही विनंती,

शिकका

आपला विश्वासू

अध्यक्ष/सचिव/संचालक/प्राचार्य

- टिप:- १) प्राचार्य पदाच्या जाहिराती व्यतिरिक्त शिक्षक पदांच्या जाहिरातीसाठी प्रस्तावावर व बिंदुनामावलीवर प्राचार्याची सही शिकका आवश्यक.
२) प्राचार्य पदाच्या जाहिरातीसाठी व बिंदुनामावली प्रस्तावासाठी संस्था मा.अध्यक्ष/सचिव यांचा सही शिकका आवश्यक.

महाविद्यालयातील प्राचार्य/संचालक/शिक्षक पदाच्या भरतीसाठी
जाहिरात नमुना

To be published at www.unishivaji.ac.in

Name of Sanstha's.....
Name of College
Address
Tal.-....., Dist..... (Maharashtra)
(Affiliated to Shivaji University, Kolhapur.)

WANTED

Applications are invited from eligible candidates for the following posts.

Sr. No.	Name of post	Total Posts	Open Posts	Reserved Category Posts
A.	Director			
B.	Professor:			
1				
C.	Associate Professor :			
1				
D.	Assistant Professor :			
1				
E.	Librarian			
F.	Physical Education Director			

Conditions :

- 1 Educational Qualifications, Pay Scales and Service Conditions will be as per the existing rules of apex body and Government of Maharashtra.
- 2 Candidate should submit their API (Academic Performance Indicator) report with related documents API form is available on Shivaji University website www.unishivaji.ac.in (Director BCUD→ CircularRef.No. Affi/T.1/Principal/RVC/91 dtd.24/08/2012 (only for the post of Principal)
- 3 Roman figures in the brackets show the number of times the post is being advertised.
- 4 Reservation for VJNT categories is internally transferable.
- 5 Relaxation of 5% will be provided from 55% to 50% of the marks at the Master's degree level for SC/ST category.
- 6 Reserved category candidates outside the State of Maharashtra will be treated as Open Category candidates.
- 7 Reserved category candidates are advised to send a copy of their application to the Deputy Registrar, Special Cell, Shivaji University, Kolhapur- 416004.
- 8 **Terms & Conditions as mentioned in the letter Ref.No.SU/Affiliation/T.1/..... dated..... are Applicable.**
- 9 **Full time leave vacancy under FIP for two Years from the date of appointment**
- 10 **Terms & Conditions as mentioned in the letter of the Divisional Joint Director, Kolhapur office Ref No- are applicable.**
- 11 **Application received after the last date will not be considered. The College will not be responsible for postal delay if any.**
- 12 Reservation for female / disabled persons will be decided by appointing authorities.
- 13 Reserved category post advertised for six times or more will be filled in by transferring categories internally as per provisions in G.R.No .BCC/1054/96-16 B of 5th December 1994 SC to ST and vice Versa
- 14 Reserved category candidates shall produce the Caste Validity Certificate as per the directives issued by the State Government vide Circular No. BCC-2011/Pra. Kra 1064/2011/16-B dated 12-12-2011.
- 15 Reserved category candidates from the category (except SC/ST) shall produce Non-creamy layer Certificate at the time of interview.
- 16 Those who are already in service should apply through proper channel.
- 17 Incomplete application will not be entertained.
- 18 Apply giving full particulars within 15 days from the date of publication of this advertisement to the undersigned.

Place:

Date:

Principal

Secretary

President

Draft for News paper/Print Media Publication only

Name of Sanstha's.....
Name of College
Address
Tal.-....., Dist..... (Maharashtra)
(Affiliated to Shivaji University, Kolhapur.)

W A N T E D

Applications are invited from eligible candidates for the following posts.

Sr. No.	Name of Post	Total Posts	Open Posts	Reserved Category Posts
A.	Director			
B.	Professor:			
1				
2				
C.	Associate Professor :			
1				
2				
D.	Assistant Professor :			
1				
2				
E.	Librarian			
F.	Physical Education Director			

Note : For detailed information about posts, qualifications and Other terms and conditions please visit University website: www.unishivaji.ac.in

Principal

Secretary

President